भी ह।ै” वदृ्ध श्रम के दनव दसयों द्व र  पदुिस अदधक रीगण के इस थनेहपणूम व्यवह र से प्रसन्न होकर 

आशीव मि दिय  और शभुक मन एँ पे्रदिि कीं। 

इस अवसर पर प्रभ री दनरीक्षक महुम्मि ब ि व अन्य पदुिस कममच रीगण उपदथिि रह।े 

अन्जान व्यलि द्वारा खाते से फ्ांड की र्यी 85000 /- रु0 कुि धनरालि  (पचासी हजार) 

रुपये थाना घोसी साइबर पुलिस टीम द्वारा वापस कराया र्या– 

पदुिस अधीक्षक मऊ श्री इि म रन जी के दनिशेन में अपर ध/अपर दधयों के दवरूद्ध चि ये ज  रह े

अदभय न के क्रम में स इबर अपर ध के म ध्यम से आांनि इन ठगी गयी धनर दश व पस दिि ने व 

स इबर अपर ध पर प्रभ वी क यमव ही के पररप्रेक्ष्य में ि न  घोसी स इबर पदुिस टीम द्व र  स िमक

[...]

उ0दन0 प्रक श दसांह नोड़ि  अदधक री ि न  घोसी जनपि मऊ । 

2. उ0दन0 दिनेश य िव ि न  घोसी जनपि मऊ । 

3. हडे़ आ0 अरदवन्ि य िव ि न  घोसी जनपि मऊ । 

4. म0क 0 क जि दसांह ि न  घोसी जनपि मऊ । 

5. म0क 0 पषु्पिि  प ण्डेय ि न  घोसी जनपि मऊ । 

ऑनिाइन िॉलपंर् करते समय अन्जान व्यलि द्वारा फ्ाड की र्यी कुि 39,236 /- रु0 कुि 

धनरालि  (उन्तालिस हजार दो सौ छत्तीस ) रुपये थाना घोसी साइबर पुलिस टीम द्वारा 

वापस कराया र्या– 

पदुिस अधीक्षक मऊ श्री इि म रन जी के दनिशेन में अपर ध/अपर दधयों के दवरूद्ध चि ये ज  रह े

अदभय न के क्रम में स इबर अपर ध के म ध्यम से आांनि इन ठगी गयी धनर दश व पस दिि ने व 

स इबर अपर ध पर प्रभ वी क यमव ही के पररप्रेक्ष्य में ि न  घोसी स इबर पदुिस टीम द्व र  स िमक